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"I Guds namn:
förtvivla inte"

Heliga är de som kämpar ända
till slutet av sitt liv: de som
alltid reser sig varje gång som
de har snubblat, efter varje fall,
för att modigt fortsätta vägen
fram med ödmjukhet, med
kärlek, med hopp. (Smedjan, nr.
186)

22 november

För att du inte skall avvika av feghet
från det som Gud förväntar sig av
dig, bör du undvika att högmodigt
och naivt underskatta de svårigheter



som du kommer att möta längs din
väg som kristen.

Dessa svårigheter bör inte förvåna
oss. Till följd av vår fallna natur bär
vi inom oss själva en benägenhet att
göra uppror mot nåden och att
motstå den. Det är sviterna efter
arvsynden som förvärras av våra
personliga synder. Därför måste vi
ständigt sträva uppåt och ta oss an
våra vardagliga uppgifter - som är
både gudomliga och mänskliga och
som ständigt utmynnar i Guds Kärlek
- med ödmjukhet, med ett ångerfullt
hjärta, med förtröstan på Guds hjälp
och samtidigt arbeta av all vår kraft,
som om allt berodde på oss själva.

Medan du kämpar - och det är en
kamp som kommer att vara tills du
dör - så skall du inte utesluta
möjligheten att dina yttre och inre
fiender kommer att resa sig våldsamt
mot dig. Och som om denna börda
inte vore tung nog, kommer du



ibland att dra dig till minnes de
synder du begått, och kanske har de
varit många. Jag säger det i Guds
namn: förtvivla inte. När det sker -
även om det inte nödvändigtvis
måste ske och vanligtvis inte
kommer att ske - så omvandla det
tillfället till ännu en anledning att
förena dig ännu mer med Herren.
För han har utvalt dig till att vara
hans son, han kommer inte att
överge dig. Han tillåter prövningen
för att du skall älska Honom mer och
för att du ännu tydligare skall
upptäcka hans ständiga beskydd och
Kärlek.

Jag upprepar, var vid gott mod, för
Kristus, som förlät oss på korset,
fortsätter att erbjuda sin förlåtelse i
botens sakrament och vi har alltid en
som för vår talan inför Fadern, Jesus
Kristus som är rättfärdig; han är det
offer som sonar våra synder och inte
bara våra utan hela världens, för att



vi skall avgå med Segern. (Guds
vänner, nr. 214)
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